PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ  КРАСНОСЕЛЬЦОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

                                                П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

               30.01.2020                                                                                    №3
п. совхоз «Красное сельцо»
Об утверждении решений об условиях приватизации муниципального имущества

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 г. №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением о  приватизации муниципального имущества Красносельцовского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия, утвержденным решением Совета депутатов Красносельцовского сельского поселения  от 31.05.2019 г. № 39/123, Планом приватизации муниципального имущества Красносельцовского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия на 2020 год, утвержденным решением Совета депутатов Красносельцовского сельского поселения  от        г.  №, администрация Красносельцовского сельского поселения
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить решение об условиях приватизации следующего муниципального имущества:

- Тепловые сети, расположенные по адресу: Республика Мордовия, Рузаевский район, п. Совхоз «Красное сельцо» (приложение 1).
 2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

          3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в сети «Интернет» по адресу: www.ruzaevka-rm.ru
Глава администрации Красносельцовского
сельского поселения                                                                                                                Н.А. Лапаева
                                                                                                                                      Приложение 1
                                                                                                     к постановлению  администрации

                                                                                                                           Красносельцовского

                                                                                                                           сельского поселения

                                                                                                                                          от         г. №

                                                                 РЕШЕНИЕ

                           об условиях приватизации муниципального имущества
      1.Сведения об имуществе:

      1.1.Наименование объекта приватизации – тепловые сети.

      1.2. Местонахождение: Республика Мордовия, Рузаевский район, п. «Совхоз «Красное сельцо».

      1.3. Краткая характеристика объекта тепловые сети:

- назначение: сооружение коммунального хозяйства, год постройки – 2009, общая протяженность – 714 м.
2.Форма собственности тепловых сетей  – муниципальная, кадастровый (или условный) номер: 13:17:0108001:930-13/065/2019-2 от 02.07.2019 г.

3. Способ приватизации – аукцион в электронной форме с открытой формой подачи предложения о цене.

4. Начальная цена лота (руб.) –  1624960 руб. без НДС.
5. Шаг аукциона(величина повышения начальной цены)  – 81248 руб. (5% от  начальной цены).
6 .Порядок платежа – единовременно.
 Рыночная стоимость объекта определена независимым оценщиком в соответствии с законодательством Российской Федерации об оценочной деятельности (исполнитель – ООО «Оценочные системы». Отчет №19/08/423-н. Дата оценки:  09.01.2020 г.).